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Garsoniera de vanzare, 24 mp, mobilata si
utilata

ID: 168075AV
Ultima actualizare: 23.05.2025

Cartier: Uzina 2
Zona: 

Pret.mp: 1.771€ 
Rata lunara: 216,36 € 42.500€

Persoana de contact

Elena Trinc
Specialist Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: Garsonieră
Suprafata utila: 24.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: 1 /4

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va propune spre vânzare o garsonieră cochetă, situată într-o zonă excelentă, la doar câțiva pași de magazinul
Lidl și de stațiile de autobuz, oferind astfel acces rapid la toate punctele de interes din oraș. Cu o suprafață de 24 mp,
această garsonieră se află la etajul 1 al unui imobil izolat termic, ceea ce asigură confort pe tot parcursul anului și
facturi reduse la utilități. Spațiul este bine compartimentat și beneficiază de lumină naturală pe tot parcursul zilei,
datorită poziționării favorabile. Se vinde complet mobilată și utilată, fiind gata pentru a fi locuită fără investiții
suplimentare. Recent renovată, garsoniera dispune de mobilier modern, electrocasnice necesare și un ambient plăcut,
perfect pentru o persoană singură sau un cuplu la început de drum. Un alt avantaj major este posibilitatea de a prelua
actualii chiriași, două studente serioase și curate, oferind astfel un venit pasiv imediat pentru viitorul proprietar. Super
oferta azi 15.04 2025, am modificat pretul in scadere cu 2500 euro , Se poate vinde si prin credit bancar. Nu ratați
ocazia de a vă muta într-o locuință confortabilă sau de a face o investiție sigură! Vă așteptăm cu drag la vizionare
pentru a descoperi toate avantajele acestei proprietăți! Cod ofertă / ID BLITZ: P142750

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


